

2



DODÁVATEL:  
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23  
Prievidza  
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370  
DIČ : 1020616740  
Banka : Tatra banka a.s.  
Účet : 2622541038/1100  
IBAN : SK5211000000002622541038  
SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 14.08.2017  
Dátum vyhotovenia Fa. : 15.08.2017  
Dátum splatnosti : 25.08.2017  
Forma úhrady : PP  
Doprava : Pekár  
T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :  
K.symbol :

DL : 0

RY

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24  
971 01 Prievidza  
Slovensko

FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490

IČO:36349429

DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		
Ev. Č. Záznamu:		
Došlo dňa:	22. 08. 2017	Registrátúrna značka
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož.:	
Prílohy:	č. spisu:	

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 172459	dat.pl.:02.08.2017	0.000	0		0.0000	0.0000
008-B898FOL	DEN-Zakr.fólia 4x5m transp.0,005	2.000 ks	20	0.70830	0.8500	1.7000
292-1236716	Okuliare Saf.-Comfort	1.000 ks	20	1.91667	2.3000	2.3000
013-101128	*N-Rukavice PUNYL 10" šedé	2.000 pár	20	0.91670	1.1000	2.2000
008-S043	DEN-Klínky pre obkladačov 2,5-8mm	1.000 bal	20	0.99170	1.1900	1.1900
078-37155	*Klínky plastové 0-8mm 30ks	1.000 sada	20	0.54170	0.6500	0.6500
070-012	ZS-Dištančná podložka 5mm	10.000 ks	20	0.08330	0.1000	1.0000
070-02	ZS-Dištančná podložka 2mm	10.000 ks	20	0.08330	0.1000	1.0000
070-014	ZS-Dištančná podložka 3mm	10.000 ks	20	0.07500	0.0900	0.9000
070-013	ZS-Dištančná podložka 10mm	10.000 ks	20	0.07500	0.0900	0.9000
070-018	ZS-Dištančná podložka 4mm	10.000 ks	20	0.08000	0.0960	0.9600
128-743036020	*Extr.polys.Styrodur 2800C 2cm/15,75	3.750 m2	20	2.94170	3.5300	13,2375
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	3.90000	4.6800	-4.6800
***DL 172536	dat.pl.:08.08.2017	0.000	0		0.0000	0.0000
187-000	CEM-Emporio betón 25Mpa 30kg	8.000 ks	20	2.49170	2.9900	23,9200
IND.ZL.	Individ.zľava 18.00%	-1.000 ks	20	3.58800	4.3056	-4.3056
***DL 172568	dat.pl.:10.08.2017	0.000	0		0.0000	0.0000
060-1411608	*CER-Lepidlo ZU na PSE a sieť	2.000 ks	20	5.23330	6.2800	12.5600
070-LTX 120	ZS-tan.hmožd. 10x120mm PVC trň	40.000 ks	20	0.06250	0.0750	3.0000
IND.ZL.	Individ.zľava 18.00%	-1.000 ks	20	0.45000	0.5400	-0.5400
***DL 172603	dat.pl.:14.08.2017	0.000	0		0.0000	0.0000
292-1019778	*Vrták špirálový HSS krátky p.13,0mm	1.000 ks	20	3.32500	3.9900	3.9900
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	0.59830	0.7180	-0.7180

59.2639

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	49.38	9.88	59.26
<b>Celkom</b>	<b>49.38</b>	<b>9.88</b>	<b>59.26</b>

**Celkom k úhrade : 59.26 EUR**

Slovom : päťdesiatdeväť + 0.26

Ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.  
P.O. BOX 104, Kozubská 23  
971 01 PŘÍEVÍDZA  
tel./fax: 046 / 542 70 39

Vystavil : Mendelová

Pečiatka a podpis